
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 30» 2022 г. Махачкала

Об итогах проведения Республиканского чемпионата
по робототехнике

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 9 ноября 2022 года № 08-02-2-1117/22 и на основании 
итогового протокола

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги Республиканского чемпионата по 
робототехнике.

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и 
развития способностей и талантов у детей и молодёжи «Альтаир» 
(Дибирова А.И.) наградить победителей и призеров Чемпионата дипломами 
Министерства образования и науки Республики Дагестан установленного 
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru

